

**PROPOSTA DE PREÇOS**

1. Razão Social: A. A. RODRIGUES LTDA

2. CNPJ Nº 44.474.199/0001-65

3. Endereço: R 16 DE OUTUBRO 587

4. CEP.: 69905524

5. Banco: Banco do Brasil

Agência: 71-0

Conta Corrente: 79382-5

3. Telefone/FAX: 68 98112-9945

E-mail: alissoonsi@gmail.com

4. Validade da Proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

5. Apresentamos nossa proposta de preço, para prestação dos serviços referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 05/2022, UASG 200380, acatando todas as estipulações consignados no Edital e seus anexos, conforme abaixo:

ITENS	DENOMINAÇÃO	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE DO ITEM	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA/MODELO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	VASSOURA - GERENCIADOR	Vassoura Piaçava Natural Com Cabo, indicada para área externa e pisos rústicos.	Unidade	IMPERADOR	10	R\$ 9.00	R\$ 90.00
13	VASSOURA - GERENCIADOR	Vassoura Escovão Limpeza Pesada Nylon, Cerdas Duras Com Cabo. Marca de Referência: Noviça. Similar ou de melhor qualidade (tcu, acórdão 2401/2006, 9.3.2. plenário e tcu, acórdão 113/2016, plenário).	Unidade	IMPERADOR	10	R\$ 24.50	R\$ 245.00
14	RODO - GERENCIADOR	Rodo 40cm, na cor verde com cabo. Marca de Referência: Noviça. Similar ou de melhor qualidade (tcu, acórdão 2401/2006, 9.3.2. plenário e tcu, acórdão 113/2016, plenário).	Unidade	IMPERADOR	10	R\$ 26.00	R\$ 260.00

15	<b>PÁ DE LIXO - GERENCIADOR</b>	Pá De Lixo Com Cabo Articulado. Marca de Referência: Noviça. Similar ou de melhor qualidade (tcu, acórdão 2401/2006, 9.3.2. plenário e tcu, acórdão 113/2016, plenário).	Unidade	IMPERADOR	10	<b>R\$ 25.00</b>	<b>R\$ 250.00</b>
16	<b>JARRA - GERENCIADOR</b>	Jarra De Vidro Lisa 1,5 Litros. Medidas aproximadas - 22 x 9cm (Altura x Boca).	Unidade	NADIR	7	<b>R\$ 42.00</b>	<b>R\$ 294.00</b>
	<b>JARRA - PARTICIPANTE 1 (BOMBEIRO - AC)</b>			NADIR	50		<b>R\$ 2,100.00</b>
	<b>JARRA - PARTICIPANTE 2 (PRF - AC)</b>			NADIR	7		<b>R\$ 294.00</b>
22	<b>BALDE - GERENCIADOR</b>	Balde com Alça de arame galvanizado, capacidade 10 litros, material plástico, cor preto, reforçado.	Unidade	MB	10	<b>R\$ 10.50</b>	<b>R\$ 105.00</b>
	<b>BALDE - PARTICIPANTE 2 (PRF - AC)</b>			MB	10		<b>R\$ 105.00</b>
24	<b>LUSTRADOR MOVEIS - GERENCIADOR</b>	Lustrador móveis, componentes ceras e solventes, aplicação móveis e superfícies lisas, características adicionais composto emulsificado, contém mínimo 6,5% de sólido, aspecto físico líquido. Marca de Referência: Peroba. Similar ou de melhor qualidade (tcu, acórdão 2401/2006, 9.3.2. plenário e tcu, acórdão 113/2016, plenário).	Frasco com 200 ML	YPE	10	<b>R\$ 9.60</b>	<b>R\$ 96.00</b>

28	<b>ÁGUA SANITARIA - GERENCIADOR</b>	<p>Água sanitária, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor amarela esverdeada bastante fraca, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, tipo limão. Marca de Referência: Qboa. Similar ou de melhor qualidade (tcu, acórdão 2401/2006, 9.3.2. plenário e tcu, acórdão 113/2016, plenário). Aprovado pela anvisa.</p>	Litro	CRISTAL	200	<b>R\$ 3.00</b>	<b>R\$ 600.00</b>
29	<b>DETERGENTE ÁCIDO - GERENCIADOR</b>	<p>Detergente ácido, aspecto físico líquido, composição básica tensoativos aniônicos, corante e água, aplicação limpeza de alumínio. Marca de Referência: Diabo Verde. Similar ou de melhor qualidade (tcu, acórdão 2401/2006, 9.3.2. plenário e tcu, acórdão 113/2016, plenário). Aprovado pela anvisa.</p>	Frasco com 500 ml	MINUANO	100	<b>R\$ 4.50</b>	<b>R\$ 450.00</b>
30	<b>SODA CAÚSTICA - GERENCIADOR</b>	Soda cáustica para limpeza 1kg escamas cristalizadas; produto apresentado em pote plástico em 1kg aprovado pela anvisa	KG	NOTA 10	10	<b>R\$ 19.38</b>	<b>R\$ 193.80</b>
34	<b>PANO - GERENCIADOR</b>	Pano De Prato com bainha e 100% algodão, 60 cm x 33 cm.	Unidade	MARTINS	40	<b>R\$ 5.31</b>	<b>R\$ 212.40</b>
	<b>PANO - PARTICIPANTE 2 (PRF - AC)</b>			MARTINS	40		<b>R\$ 212.40</b>
	<b>PANO - GERENCIADOR</b>	Pano de Chão De Microfibras para Limpeza		ALGO BOM	300		<b>R\$ 4,038.00</b>

35	PANO - PARTICIPANTE 1 (BOMBEIRO - AC)	em Geral 50x70cm (Azul).	Unidade	ALGO BOM	200	R\$ 13.46	R\$ 2,692.00
36	PANO - GERENCIADOR	Panos 100% Microfibr 40x40. Marca de Referência: FLASHLIMP. Similar ou de melhor qualidade (tcu, acórdão 2401/2006, 9.3.2. plenário e tcu, acórdão 113/2016, plenário).	Unidade	ALGO BOM	100	R\$ 11.62	R\$ 1,162.00
	PANO - PARTICIPANTE 1 (BOMBEIRO - AC)			ALGO BOM	200		R\$ 2,324.00
	PANO - PARTICIPANTE 2 (PRF - AC)			ALGO BOM	100		R\$ 1,162.00
39	SABÃO EM BARRA - GERENCIADOR	Sabão em barra, composição básica sais e ácido graxo, tipo com alvejante, características adicionais com perfume, barra de 200g. Marca de	Barra 200g	YPE	150	R\$ 3.32	R\$ 498.00
	SABÃO EM BARRA - PARTICIPANTE 2 (PRF - AC)			YPE	40		R\$ 132.80

**VALOR GLOBAL**
**R\$ 17,516.40**
**DECLARAÇÃO 1:**

Declaramos expressamente que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas diretas e indiretas, tributos incidentes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, custos operacionais, fardamentas, vale transporte, além daqueles previstos pelas normas da categoria aplicada, frete, seguros e demais despesas e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação.

**DECLARAÇÃO 2:**

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações necessárias para elaboração das nossas planilhas de formação de preços para atender as necessidades em conformidade com as especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

**Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura da Ata de Registro de Preços:**

1. Nome: Alisson de Andrade Rodrigues
2. CPF.: 013.887.392-59
3. Endereço: Rua 16 de Outubro 587 bairro quinze
4. CEP.: 69905524
4. Cargo/Função: Proprietario

Naturalidade: Rio branco AC

Nacionalidade: Brasileiro

Estado Civil: Solteiro

E-mail: alissoonsi@gmail.com

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
**NOME COMPLETO/ASSINATURA**